关于华宸信托·宸享 1 个月【1】号集合资金信托计划

增加临时开放日的公告

尊敬的委托人/受益人：

我司作为受托人发起设立的“华宸信托·宸享 1 个月【1】

号集合资金信托计划”（以下简称“本信托计划”）已于 2024

年 5 月 9 日正式成立。根据本信托计划信托合同相关约定，

受托人决定增加 2024 年 6月 14 日作为本信托计划的临时开

放日,委托人可依据信托合同约定于本次临时开放日进行申

购/赎回。 受托人受理申购/赎回时间为临时开放日的受托

人正常工作时间。

特别提示：根据本信托计划信托合同相关约定，受托人、

代理推介机构受理认购/申购申请并不表示对该申请成功的

确认，而仅代表受托人、代理推介机构确实收到了认购/申

购申请。认购/申购申请是否有效应以受托人的确认为准。

投资者可在向受托人、代理推介机构提交了认购/申购/赎回

申请后，到受托人、代理推介机构指定的营业网点或以其指

定的方式查询最终确认情况。受托人有权就认购/申购申请

的规则及确认原则制定细则，投资者应予遵守。

特此公告。

华宸信托有限责任公司

2024 年 6 月 13 日

	关于华宸信托·宸享1个月【1】号集合资金信托计划
	增加临时开放日的公告